РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 г.                                                	№ 207			х. Задонский

О внесении в реестр муниципального недвижимого имущества Задонского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Задонское сельское поселение», на основании выписки из ЕГРН №61:01:0000000:2219-61/002/2019-1 от 12.12.2019г, Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения объект недвижимости – «Трасса газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ для группы жилых домов в х.Песчаный Азовского района Ростовской области» с кадастровым номером 61:01:0000000:2219, расположенный по адресу: х.Песчаный, ул.Комсомольская, инвентаризационной стоимостью 1346449,81 рублей.
2. Ведущему специалисту Администрации Задонского сельского поселения И.В. Сильченко внести данный объект недвижимости в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения					Н.Ф. Пустовая